

**MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO CEDRO**

Pág 1 / 1

Estado de Santa Catarina

CNPJ: 83.026.781/0001-10

Endereço: Rua JORGE LACERDA - 1049 0

Telefone: (49) 3643-6300

CEP: 89.930-000

Cidade: São José do Cedro

**Edital**

| Item                | Produto                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Quantidade | Unidade | Preço Unit. Máximo | Cotação Máxima |
|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------|--------------------|----------------|
| 1                   | DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DE SANTA CATARINA - DOM/SC: SERVIÇOS CONTINUADOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO, DESTINADO À PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS EXPEDIDOS PELOS ÓRGÃOS PÚBLICOS DO ENTE MUNICIPAL CONSORCIADO AO CIGA, VEICULADO NO ENDEREÇO ELETRÔNICO WWW.DIARIOMUNICIPAL.SC.GOV.BR, NA REDE MUNDIAL DE COMPUTADORES - INTERNET, QUE ATENDE AOS REQUISITOS DE AUTENTICIDADE, INTEGRIDADE, VALIDADE JURÍDICA E INTEROPERABILIDADE DA INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA (ICP - BRASIL);                                                                  | 12         | MÊS     | R\$642,12          | R\$ 7.705,44   |
| 2                   | GESTÃO TRIBUTÁRIA - GESTÃO DO SIMPLES NACIONAL: SERVIÇOS CONTINUADOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO PARA A GESTÃO DOS MICROEMPREENDEDORES INDIVIDUAIS, MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE OPTANTES PELO SIMPLES NACIONAL COM ACESSO AO SISTEMA DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA CONJUGADA (NFE-C), PERMITINDO O CONTROLE DOS CONTRIBUINTES E A GERAÇÃO DE INFORMAÇÕES ESTRATÉGICAS RELEVANTES<br><br>PARA A ORIENTAÇÃO DA FISCALIZAÇÃO A SER EXERCIDA PELO FISCO MUNICIPAL, BEM COMO PARA A ORIENTAÇÃO DOS PROCEDIMENTOS A SEREM REALIZADOS NO ÂMBITO DO SIMPLES NACIONAL; | 12         | MÊS     | R\$264,40          | R\$ 3.172,80   |
| 3                   | GESTÃO TRIBUTÁRIA - GESTÃO DO CADASTRO INTEGRADO MUNICIPAL - (GCIM): SERVIÇOS CONTINUADOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO PARA A GESTÃO DA ABERTURA, ALTERAÇÃO E BAIXA DE EMPRESAS NO TERRITÓRIO DO MUNICÍPIO, REFERENTE AO SUPORTE TÉCNICO, MANUTENÇÃO E EVOLUÇÃO TECNOLÓGICA DOS SISTEMAS QUE COMPÕEM O REGIM, IMPLANTADO E EM OPERAÇÃO NO ESTADO DE SANTA CATARINA E NOS SEUS RESPECTIVOS MUNICÍPIOS, SOB A COORDENAÇÃO DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SANTA CATARINA (JUDESC), BEM COMO OS RESPECTIVOS MÓDULOS ADICIONAIS.                                             | 12         | MÊS     | R\$159,06          | R\$ 1.908,72   |
| <b>Total Geral:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |            |         | R\$1.065,58        | R\$ 12.786,96  |